PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERNÃO

 1

PROCESSO SELETIVO Nº01/2015

EDITAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Fernão, Estado de São Paulo, através do Chefe do

Poder Executivo, Sr. Altemar Canelada Campos, no uso de suas atribuições legais,

juntamente com a empresa CEMAT Assessoria Administrativa Ltda, responsável pela

realização do Processo Seletivo nº01/2015, tornam público as notas das provas

escritas, títulos e a classificação do processo seletivo, realizado nesta cidade,

na data de 22 de março de 2015, referente ao Edital do Processo Seletivo nº01/2015,

da seguinte forma:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  Class

08641  ELISANGELA CRISTINA PASTRE RODRIG 325920230                            62,00     1

08627  LUANA APARECIDA FELTRI            49.916.222-5                         54,00     2

08632  MICHELA APARECIDA MEDINA PINTO CO 42.070.376-7                         50,00     3

08567  CLEONICE NOGUEIRA DOS SANTOS ALVE 82507426                             46,00     4

08581  GESSICA DO PRADO NUNES            487674947                            46,00     5

08660  JANE GRASIELI DE OLIVEIRA         445472753                            40,00     6

08657  SARA DE OLIVEIRA MACHADO          479642102                            40,00     7

08656  JOSUÉ DE OLIVEIRA MACHADO         489358123                            30,00     8

Função: ENFERMEIRO

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  Class

08587  MAIARA HELENA NUNES               425237151                            54,00     1

08649  FABIANA FERNANDES DA FONSECA      40473710-9                           52,00     2

08631  ANDREIA CARLA PRATES              30932835-4                           34,00     3

Função: PROFESSOR AUXILIAR

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class

08624  ROSELENI APARECIDA DEZIDERATO ALM 82650871                       6,00  84,00     1

08655  SIRLEI CRISTINA MIGLIORINI MAIA   29056085-8                     6,00  64,00     2

08623  MAYARA CRISTINA MIGLIORINI        47.973.186-X                         60,00     3

08610  ÉRICA VANESSA DE OLIVEIRA         262460701                      6,00  56,00     4

08577  SILVIA MARIA NEGRÃO DE FARIAS     451194639                            56,00     5

08607  MARIA DE FATIMA BERNARDES         596481123                      6,00  52,00     6

Função: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) ARTES

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class

08590  VALÉRIA PATRICIA FERRARI DE OLIVE 23.013.168-2                   2,00  52,00     1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERNÃO

 2

Função: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class

08597  ROSELENI APARECIDA DEZIDERATO ALM 82650871                       6,00  78,00     1

08570  ADRIANA GUERRA                    185340738                      6,00  78,00     2

08576  ELIANE SOARES DE OLIVEIRA PULTRIN 20.062.386                     0,50  68,50     3

08653  ANDRÉIA SILVANA DA SILVA SIQUEIRA 33.077.038-X                         66,00     4

08652  RITA DE CASSIA VALENTE            48.177.545-6                         66,00     5

08571  DARCY LIMA DOS SANTOS             25921484X                      6,00  50,00     6

08611  ÉRICA VANESSA DE OLIVEIRA         262460701                      6,00  48,00     7

08578  SILVIA MARIA NEGRÃO DE FARIAS     451194639                            48,00     8

08608  MARIA DE FATIMA BERNARDES         596481123                      6,00  46,00     9

08654  FRANCIELI CLARO MIRANDA           29056112-7                           30,00    10

Caberá recurso no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar da data desta

publicação. O recurso deverá ser dirigido ao Sr. Prefeito Municipal e a Comissão

Fiscalizadora do Processo Seletivo, devidamente fundamentado, protocolado junto à

Prefeitura Municipal.

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue

ignorância, é expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume da

Prefeitura Municipal de Fernão, bem como publicado no Jornal de circulação no

Município.

Prefeitura Municipal de Fernão, 30 de março de 2015.

ALTEMAR CANELADA CAMPOS

Prefeito Municipal